Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	a. Россия Федерациязы

b. Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ                                                                                                                  ЧЕЧИМ

    25 сентября 2012 год.                                                                          № 37-2

                                                        с.Усть-Кокса

О внесении изменений в решение
районного Совета депутатов от 27.06.2012г. № 36-2

«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления

муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РА муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и

определении размера платы за их оказание».
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и удовлетворения протеста прокурора, в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов от 27.06.2012г. № 36-2 «Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления  муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание»:
- в Приложении № 1 к решению в пункте 2 столбце 3 слова «за счет заявителя» заменить словами «бесплатно, за счет заявителя»;

- в Приложении № 1 к решению в пунктах 3, 17 столбце 3 слова «за счет заявителя» заменить словами «бесплатно»;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете "Уймонские Вести".

Председатель Совета депутатов                       Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                              «Усть-Коксинский район» РА

___________________ В. А. Смирнов            ________________С.Н. Гречушников